
Uchwała nr 220/2021 

Zarządu Powiatu  Szamotulskiego 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg 

publicznych będących własnością gminy Wronki. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 7 ust. 2 ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 

poz. 470 ze zmianami) Zarząd Powiatu Szamotulskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje pozytywnie wykaz dróg wewnętrznych zaliczonych do kategorii dróg 

publicznych będących własnością Gminy Wronki zgodnie z pismem 

NIiPP.7210.1.2021 i załącznikami od nr 1 do nr 8. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Beata Hanyżak 

2. Rafał Zimny 

3. Andrzej Grzeszczyk 

4. Kazimierz Michalak 

5. Maciej Trąbczyński 

 

 

 


